2023 年 1 月 4 日

各位

「アプリバンキング口座登録キャンペーン２０２３」の実施について

岐阜信用金庫（理事長 好岡 政宏）は、ぎふしんアプリバンキングへ新たに口座登録

されるお客さまを対象として標記キャンペーンを実施いたしますので、お知らせします。

当金庫の公式アプリ「ぎふしんアプリバンキング」は、普通預金の残高照会機能や来店

不要型ローンの受付機能をお客さまのスマホに提供しております。「いつでも」「どこでも」

「かんたんに」をキャッチフレーズに、取引ができる便利なサービスとなっておりますの

で、多くのお客さまにご利用いただきたく、本キャンペーンを実施させていただきます。

記

１．キャンペーン期間

  令和 5年 1月 1日(日)～令和 5年 5月 31日(水)

２．キャンペーン内容

 ぎふしんアプリバンキングへ新たに口座登録をしていただくと、ご登録いただいた口

座の残高が 1万円以上ある方を対象に、100 円をプレゼントします。

対象者

ぎふしんアプリバンキングに新たに口座登録される方で、ご登録いただいた月

の月末時点で該当口座に 1万円以上の残高が確認できる方。

但し、令和 4 年 12月末以前に口座登録がある方を除きます。また、期間中お一

人さまにつき 1回(100円)を限度とします。

条件等

プレゼントの 100 円はご登録いただいた口座へ、ご登録いただいた月の翌月下

旬に入金させていただきます。入金に際し既に口座を解約されている等の理由

で入金できない場合は、本キャンペーンの対象外とさせていただきます。

その他詳細については「ぎふしんアプリバンキング口座登録キャンペーン 2023」チラシ

をご参照ください。

３．ぎふしんアプリバンキングについて

＜提供機能＞

・照 会 機 能：普通預金残高照会、入出金明細照会、保有資産照会

・サービス等申込：インターネットバンキング、アプリつみたて、投信インターネットサービ

ス、つみたてＮＩＳＡ口座開設、Ｅｃｏ応援ローン＜マイカープラン＞、

教育応援ローン＜一括プラン・カードローンプラン＞、大型フリーローン、

大型カードローン

・届 出 機 能：住所変更、通帳・キャッシュカード紛失届

・そ の 他：ローンシミュレーション、地元食材を使ったレシピ紹介

以上